SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA

COORDENAÇÃO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

OFÍCIO Nº 37/2022 – Setor de Assistência Estudantil

Bragança, 19 de setembro de 2022.

ASSUNTO: Resultado dos recursos interpostos ao Edital 002/2022 – Seleção de Monitoria

O Setor de Assistência Estudantil do IFPA campus Bragança torna público o resultado dos

RECURSOS interpostos pelos candidatos que se manifestaram contrários ao resultado de

estudantes em situação de vulnerabilidade social correspondente ao Edital 002/2022 – Seleção de

Monitoria.

Os motivos do resultado podem ser consultados no Setor de Assistência Estudantil do

Campus de Bragança.

Respeitosamente,

Myrcéia Carolyne Guimarães da Costa
Coordenadora da Assistência Estudantil

Portaria 1397/2022- GAB.

Matrícula Nome Resultado Recurso

20180881122
GEOGENES DARLAN DE
SOUSA SILVA

INDEFERIDO

20200832280 GUSTAVO QUEIROZ DA SILVA INDEFERIDO
20200832265 THIAGO DE OLIVEIRA PINTO INDEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ CAMPUS

BRAGANÇA

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS EDITAL 002/2022-SELEÇÃO
DE MONITORIA

		2022-09-19T16:46:41-0300
	Myrcéia Carolyne Guimarães da Costa